
Vysokohorský apartmán Cihlářka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

min. 3 noci, cena od 1000 Kč/apartmán/noc

Letní sezona - ceny

min. 2 noci, cena od 700 Kč/apartmán/noc

Období mimo sezónu - ceny

dohodou

Další informace:

apartmány umožňují ubytování domácích mazlíčků.

Cena zahrnuje:

lůžkoviny, ručníky, vstup do fitness, ping-pong, kulečník, šipky, deskové hry, dětský koutek, venkovní

dětské hřiště, parkování (v letní sezóně přímo u budovy, v zimním období na parkovišti Cihlářské boudy v

Černém Dole), Wi-Fi free.

Další služby za poplatek:

restaurace s barem a terasou (snídaně, obědy, večeře dle aktuální nabídky), grilovací srub - finská kota (až

pro 14 osob), vířivka, sauna.

lyžování v okolí: Zahrádky - sedačka, Bramberk - sedačka, Javor - kotva, Černý Důl – sedačka, kotva,

dětské vleky.

PARKOVÁNÍ A PŘÍJEZD

V letních měsících zaparkujete zdarma na parkovišti přímo u hotelu.

V zimním období je vjezd až přímo k hotelu správou parku KRNAP zakázán, naši hosté mohou zaparkovat



zdarma na našem parkovišti v Černém dole (u Myslivny) cca 3 km od nás. Je třeba si PŘEDEM (nejpozději 1

den před začátkem pobytu) rezervovat odvoz na e-mail: info@cihlarka.cz. V den příjezdu prosím ještě

zavolejte 1 hodinu před vaším zaparkováním na tel.: +420 499 421 033. Odvoz v den příjezdu je možný do

21. hodiny.

!!! Signál mobilního telefonu v okolí parkoviště často funguje velmi špatně, proto volejte s předstihem!!!

CHECK-IN je od 14:00

CHECK-OUT do 10:00

CENÍK DOPRAVY:

Doprava z/na parkoviště Černý Důl - sněžné vozidlo - cena dle aktuálního ceníku.

Doprava z/do Pece pod Sněžkou - ceny dle dopravce.

Doprava na sjezdovky SKI Areál Pec pod Sněžkou od budovy Cihlářka - cena a čas dle dohody.

Stravování

Restaurace v přízemí objektu - snídaně, obědy, večeře - dle aktuální nabídky.


